
 

2014 年 5 月吉日 

 

 お客様 各位 

 

岩 通 計 測 株 式 会 社 

コンポーネント営業部 

 
 

 

電源モジュール製品（DC－DCコンバータ） 

販売終了のご案内 

 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、長年ご愛顧頂いております弊社取扱の新電元デバイス販売（株）製品「電源モジュー

ル製品（DC-DC コンバータ）HT-402」につきまして、新電元デバイス販売（株）より販売終了

の連絡が参りましたのでご案内申し上げます。 

諸般の事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象機種 

・ HT-402 

 

２．ご注文受付終了及び生産終了日 

受付終了：2014 年 8 月末日  

※ ご発注いただいた製品は 2015 年 3 月末までに生産/出荷完了予定 

※ 上記期日までにご注文がない場合は、誠に勝手ではございますが、最終ご注文所要が

ないものと判断させていただきますので、ご承認賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ３．生産終了の理由 

 本製品に使用しております部品の入手が困難、且つ、生産設備の老朽化に伴い、生産終了

せざるをえなくなりました。 

 

４．後継・代替商品 

販売終了後の代替商品・後継商品発売の予定はございません。 

 

 

以上 


